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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 03/01/2019 - 11:53

Mês: Dezembro/2018

Período: 4 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 32.043,31 C

05/12/2018 144621 ENVIO TEV 1.800,00 D 30.243,31 C

05/12/2018 144959 ENVIO TEV 1.800,00 D 28.443,31 C

05/12/2018 145690 ENVIO TEV 250,00 D 28.193,31 C

05/12/2018 145981 ENVIO TEV 140,00 D 28.053,31 C

05/12/2018 146207 ENVIO TEV 357,00 D 27.696,31 C

05/12/2018 146450 ENVIO TEV 50,00 D 27.646,31 C

11/12/2018 066712 CRED TEV 150.000,00 C 177.646,31 C

14/12/2018 027851 DOC ELET E 300,00 D 177.346,31 C

14/12/2018 027972 DOC ELET E 228,00 D 177.118,31 C

14/12/2018 028047 DOC ELET E 250,00 D 176.868,31 C

14/12/2018 028108 DOC ELET E 2.328,00 D 174.540,31 C

14/12/2018 028174 DOC ELET E 1.380,00 D 173.160,31 C

14/12/2018 028285 DOC ELET E 1.110,00 D 172.050,31 C

14/12/2018 028337 DOC ELET E 1.035,60 D 171.014,71 C

14/12/2018 701623 PG PREFEIT 15.523,77 D 155.490,94 C

14/12/2018 123899 ENVIO TEV 6.835,96 D 148.654,98 C

14/12/2018 134661 ENVIO TEV 9.239,56 D 139.415,42 C

14/12/2018 135603 ENVIO TEV 10.749,34 D 128.666,08 C

14/12/2018 136059 ENVIO TEV 2.661,69 D 126.004,39 C

14/12/2018 136324 ENVIO TEV 2.633,25 D 123.371,14 C

14/12/2018 136590 ENVIO TEV 5.099,12 D 118.272,02 C

14/12/2018 137910 ENVIO TEV 5.964,10 D 112.307,92 C

14/12/2018 138143 ENVIO TEV 7.614,45 D 104.693,47 C

14/12/2018 138559 ENVIO TEV 2.578,51 D 102.114,96 C

14/12/2018 139997 ENVIO TEV 5.417,30 D 96.697,66 C

14/12/2018 140276 ENVIO TEV 6.021,14 D 90.676,52 C

14/12/2018 140474 ENVIO TEV 14.033,32 D 76.643,20 C
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14/12/2018 140913 ENVIO TEV 6.874,47 D 69.768,73 C

14/12/2018 141259 ENVIO TEV 8.124,33 D 61.644,40 C

14/12/2018 141933 ENVIO TEV 242,69 D 61.401,71 C

14/12/2018 142256 ENVIO TEV 205,00 D 61.196,71 C

14/12/2018 142482 ENVIO TEV 192,04 D 61.004,67 C

19/12/2018 024706 DOC ELET E 1.000,00 D 60.004,67 C

19/12/2018 024774 DOC ELET E 300,00 D 59.704,67 C

19/12/2018 024820 DOC ELET E 590,00 D 59.114,67 C

19/12/2018 024871 DOC ELET E 250,00 D 58.864,67 C

19/12/2018 024918 DOC ELET E 375,00 D 58.489,67 C

19/12/2018 205489 PAG BOLETO 2.553,00 D 55.936,67 C

19/12/2018 208243 PAG BOLETO 69,80 D 55.866,87 C

19/12/2018 406958 PAG AGUA 132,13 D 55.734,74 C

19/12/2018 407718 PAG FONE 292,85 D 55.441,89 C

19/12/2018 135116 ENVIO TED 10.580,00 D 44.861,89 C

19/12/2018 136439 ENVIO TED 8.990,00 D 35.871,89 C

19/12/2018 139122 ENVIO TEV 250,00 D 35.621,89 C

19/12/2018 141532 ENVIO TEV 370,00 D 35.251,89 C

19/12/2018 135116 DOC/TED INTERNET 9,50 D 35.242,39 C

19/12/2018 136439 DOC/TED INTERNET 9,50 D 35.232,89 C

20/12/2018 111254 CRED TEV 1.780.000,00 C 1.815.232,89 C

21/12/2018 044007 DOC ELET E 1.143,31 D 1.814.089,58 C

21/12/2018 959248 PG LUZ/GAS 2.779,46 D 1.811.310,12 C

21/12/2018 959711 PAG FONE 350,43 D 1.810.959,69 C

21/12/2018 969334 PG ORG GOV 18.556,06 D 1.792.403,63 C

21/12/2018 969906 PG PREFEIT 24.104,05 D 1.768.299,58 C

21/12/2018 000110 DEB.AUTOR. 848,90 D 1.767.450,68 C

21/12/2018 133305 ENVIO TED 5.847,90 D 1.761.602,78 C

21/12/2018 134079 ENVIO TED 4.858,01 D 1.756.744,77 C

21/12/2018 116965 ENVIO TEV 121,56 D 1.756.623,21 C

21/12/2018 120337 ENVIO TEV 1.987,50 D 1.754.635,71 C

21/12/2018 120783 ENVIO TEV 205,00 D 1.754.430,71 C

21/12/2018 121191 ENVIO TEV 105,00 D 1.754.325,71 C

21/12/2018 144093 ENVIO TEV 117,00 D 1.754.208,71 C

21/12/2018 144561 ENVIO TEV 438,71 D 1.753.770,00 C

21/12/2018 144956 ENVIO TEV 180,00 D 1.753.590,00 C

21/12/2018 146567 ENVIO TEV 5.834,56 D 1.747.755,44 C

21/12/2018 146947 ENVIO TEV 8.473,10 D 1.739.282,34 C

21/12/2018 147274 ENVIO TEV 5.391,48 D 1.733.890,86 C
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21/12/2018 147562 ENVIO TEV 9.028,37 D 1.724.862,49 C

21/12/2018 147800 ENVIO TEV 5.287,21 D 1.719.575,28 C

21/12/2018 148068 ENVIO TEV 1.816,54 D 1.717.758,74 C

21/12/2018 148399 ENVIO TEV 1.769,39 D 1.715.989,35 C

21/12/2018 148708 ENVIO TEV 4.213,95 D 1.711.775,40 C

21/12/2018 149026 ENVIO TEV 5.964,10 D 1.705.811,30 C

21/12/2018 149681 ENVIO TEV 7.614,45 D 1.698.196,85 C

21/12/2018 150023 ENVIO TEV 2.578,51 D 1.695.618,34 C

21/12/2018 150386 ENVIO TEV 5.417,30 D 1.690.201,04 C

21/12/2018 150687 ENVIO TEV 3.420,28 D 1.686.780,76 C

21/12/2018 151000 ENVIO TEV 7.410,84 D 1.679.369,92 C

21/12/2018 151921 ENVIO TEV 3.103,14 D 1.676.266,78 C

21/12/2018 152915 ENVIO TEV 3.330,53 D 1.672.936,25 C

21/12/2018 153229 ENVIO TEV 6.021,14 D 1.666.915,11 C

21/12/2018 153474 ENVIO TEV 7.866,79 D 1.659.048,32 C

21/12/2018 153701 ENVIO TEV 4.887,69 D 1.654.160,63 C

21/12/2018 153922 ENVIO TEV 5.287,21 D 1.648.873,42 C

21/12/2018 154295 ENVIO TEV 3.743,30 D 1.645.130,12 C

21/12/2018 154563 ENVIO TEV 5.287,21 D 1.639.842,91 C

21/12/2018 154807 ENVIO TEV 14.033,32 D 1.625.809,59 C

21/12/2018 156484 ENVIO TEV 7.047,08 D 1.618.762,51 C

21/12/2018 156775 ENVIO TEV 8.328,31 D 1.610.434,20 C

21/12/2018 158184 ENVIO TEV 50,00 D 1.610.384,20 C

21/12/2018 158696 ENVIO TEV 251,50 D 1.610.132,70 C

21/12/2018 159059 ENVIO TEV 120,00 D 1.610.012,70 C

21/12/2018 242906 ENVIO TEV 1.609.993,70 D 19,00 C

21/12/2018 133305 DOC/TED INTERNET 9,50 D 9,50 C

21/12/2018 134079 DOC/TED INTERNET 9,50 D 0,00 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


